
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 3

القبس اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

143

1

2

3

4

5

6

7

8

161811430001

161811430002

161811430003

161811430004

161811430005

161811430006

161811430007

161811430008

أحمد علاء  نعيم غماس

جلال  حاكم عبدوش تاوي

حسين رياض طلاب  تاوي

حسين عبد العباس عبدوش تاوي

رسول وسام حاكم عبدوش

زين العابدين غانم منديل عاشور

صائب فارس مطلك عبيد

عزام فارس مطلك عبيد

72

79

76

84

76

94

91

72

62

61

64

78

58

94

74

66

50

55

50

43

51

72

55

51

56

50

44

64

52

94

62

63

69

63

66

74

70

98

89

77

55

68

63

67

61

85

74

70

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

364

376

0

0

368

537

445

399

60.67

62.67

0

0

61.33

89.5

74.17

66.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

71

83

76

88

72

92

95

64

63

58

68

82

56

99

79

70

40

55

52

32

43

59

51

42

55

39

37

56

41

88

66

56

75

63

72

80

76

98

85

74

58

77

69

82

67

85

75

69

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

0

0

0

521

451

0

0

0

0

0

0

86.83

75.17

0

3

5

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

74

76

79

79

96

87

80

60

64

59

73

59

88

68

62

55

55

44

54

59

84

58

59

57

56

51

72

62

100

57

70

63

62

59

68

63

98

92

79

51

58

57

51

55

85

72

70

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

359

369

0

397

377

551

434

420

59.83

61.5

0

66.17

62.83

91.83

72.33

70



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 3

القبس اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

143

9

10

11

12

13

14

15

161811430009

161811430010

161811430011

161811430012

161821430013

161821430014

161821430015

علي الهادي سلام  عبد الأمير  كاظم

محمد يوسف هادي زيدان

محمود حسان رحيم ضايف

مهدي فالح جاهل عبيد

اسراء ياسين عبد الهادي عبد

سوزان محمد مرشد عاشور

عقيله ناجح جلاب  نعيمه

68

86

75

88

90

64

75

61

71

63

69

66

65

51

38

50

58

56

64

42

54

44

63

50

62

57

45

53

63

75

54

79

72

50

57

54

64

44

67

73

54

52

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

409

0

421

422

0

342

0

68.17

0

70.17

70.33

0

57

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

68

93

78

95

92

66

76

65

73

64

63

66

78

50

34

42

62

51

57

35

57

34

59

34

57

52

39

50

72

80

51

80

71

51

75

64

65

42

77

80

66

63

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

0

423

418

0

371

0

0

0

70.5

69.67

0

61.83

5

2

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

79

72

80

87

61

73

56

68

62

74

65

52

52

41

49

53

60

70

48

51

54

66

59

66

62

51

56

54

70

57

77

72

42

38

43

63

45

57

66

42

40

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

0

414

422

0

0

0

0

0

69

70.33

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 3

القبس اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

143

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الرميثهمختلط

15

المشاركون

10

الناجحون

5

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 66.67%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية15

151596

 33.33%
النهائي
الامتحان 
السعي

15155100
 60% 0


