

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

143 اسم المدرسة القبس

		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	59.83	359	51	63	57	55	60	73	السعي		161811430001	1
	مكمل	0	0	58	75	55	40	63	71	الامتحان النهائي	، نعيم غماس	أحمد علا:	
قرار	ناجح	60.67	364	55	69	56	<u>50</u>	62	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.5	369	58	62	56	55	64	74	السعي		161811430002	2
	مكمل	0	0	77	63	39	55	58	83	الامتحان النهائي	، عبدوش تا <i>وي</i>	جلال حاكم	
قرار	ناجح	62.67	376	68	63	<u>50</u>	55	61	79	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	57	59	51	44	59	76	السعي		161811430003	3
	مكمل	0	0	69	72	37	52	68	76	الامتحان النهائي	ل طلاب تاوي	حسين رياض	
قرار	مكمل	0	0	63	66	44	<u>50</u>	64	76	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	66.17	397	51	68	72	54	73	79	السعي		161811430004	4
	مكمل	0	0	82	80	56	32	82	88	الامتحان النهائي	ىباس عبدوش تاوي	حسين عبد ال	
	مكمل	0	0	67	74	64	43	78	84	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	62.83	377	55	63	62	59	59	79	السعي		161811430005	5
	مكمل	0	0	67	76	41	43	56	72	الامتحان النهائي	ام حاكم عبدوش	رسول وس	
	ناجح	61.33	368	61	70	52	51	58	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	91.83	551	85	98	100	84	88	96	السعي		161811430006	6
	ناجح	86.83	521	85	98	88	59	99	92	الامتحان النهائي	غانم منديل عاشور	زين العابدين	
	ناجح	89.5	537	85	98	94	72	94	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.33	434	72	92	57	58	68	87	السعي		161811430007	7
	ناجح	75.17	451	75	85	66	51	79	95	الامتحان النهائي	س مطلك عبيد	صائب فار	
	ناجح	74.17	445	74	89	62	55	74	91	الدرجة النهائية			
	ناجح	70	420	70	79	70	59	62	80	السعي		161811430008	8
	مكمل	0	0	69	74	56	42	70	64	الامتحان النهائي	ں مطلك عبيد	عزام فار	
	ناجح	66.5	399	70	77	63	51	66	72	الدرجة النهائية			
-													



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

2018/05/31

مختلط الرميثه

143 اسم المدرسة القبس

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	43	54	54	41	56	68	السعي		161811430009	9
	مكمل	0	0	64	72	34	34	65	68	الامتحان النهائي	م عبد الأمير كاظم	علي الهادي سلام	
	مكمل	0	0	54	63	44	38	61	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	63	70	66	49	68	79	السعي		161811430010	10
	مكمل	0	0	65	80	59	42	73	93	الامتحان النهائي	ف هادي زيدان	محمد يوسا	
قرار	ناجح	68.17	409	64	75	63	<u>50</u>	71	86	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	45	57	59	53	62	72	السعي		161811430011	11
	مكمل	0	0	42	51	34	62	64	78	الامتحان النهائي	ان رحيم ضايف	محمود حس	
قرار	مكمل	0	0	44	54	<u>50</u>	58	63	75	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	69	414	57	77	66	60	74	80	السعي		161811430012	12
	ناجح	70.5	423	77	80	57	51	63	95	الامتحان النهائي	ح جاهل عبيد	مهدي فال	
	ناجح	70.17	421	67	79	62	56	69	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.33	422	66	72	62	70	65	87	السعي		161821430013	13
	ناجح	69.67	418	80	71	52	57	66	92	الامتحان النهائي	ن عبد الهادي عبد	اسراء ياسير	
	ناجح	70.33	422	73	72	57	64	66	90	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	42	42	51	48	52	61	السعي		161821430014	14
	مكمل	0	0	66	51	39	35	78	66	الامتحان النهائي	مد مرشد عاشور	سوزان مح	
قرار	مكمل	0	0	54	<u>50</u>	45	42	65	64	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	مكمل	0	0	40	38	56	51	52	73	السعي		161821430015	15
	ناجح	61.83	371	63	75	50	57	50	76	الامتحان النهائي	جلاب نعيمه	عقيله ناجح	
	ناجح	57	342	52	57	53	54	51	75	الدرجة النهائية		-	



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة القبس

143

المجموع المعدل النتيجه	العلوم الاجتماعيات	فة الانكليزية الرياضيات	الاسلامية اللغة العربية الل	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
60%	0	6	9	15	15	السعي
33.33%	0	10	5	15	15	الامتحان
66.67%	0	5	10	15	15	النهائي

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية